
    

柏プラザホテルを日頃よりご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当ホテルでは、SDGs（持続可能な開発目標）取り組みの一環といたしまして、 

環境に与える影響をできるだけ軽減するため、客室アメニティの変更を実施致します。 

 

❖客室のアメニティの変更【２０２３年8月１日（火）より実施】 

 

◎客室内のアメニティは、 【歯ブラシ・ボディータオル・お茶】 となります。 

（シャンプー・コンディショナー・ボディーソープ・ハンドソープは、バスルーム内にご用意） 

◎上記以外のアメニティ 【シェーバー・ヘアーブラシ・シャワーキャップ・綿棒・レディースセット】は、 

エレベーター前に準備しております。 ※必要な分のみご利用ください※ 

◎【使い捨てスリッパ】と【化粧落とし（クレンジング）】 につきましては、フロントでお渡しいたしますので 

フロントスタッフにお申し付けください。 

◎ミネラルウォーターにつきましては、引き続きサービスとさせていただきます。 

環境に与える影響を考慮し、プラスチック製品をできるだけ削減していきたいと考えております。 

そのため、客室アメニティは最小限とさせていただきます。 

 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

－柏プラザホテル：支配人－ 


